
Pravidla soutěže – Amundi ve vlaku (Magazín Leo Express) 

Pořadatel soutěže: Amundi Czech Republic Asset Management, a.s., Rohanské nábřeží 693/10 186 00 

Praha 8, IČO: 25684558, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 5483 (dále jen „Pořadatel“). 

I. Termín soutěže:   

Soutěž bude probíhat v termínu od 20.3.2024 do 20.6.2024. 

 

II. Místo průběhu soutěže 

Soutěž je organizována na území České republiky prostřednictvím tištěné inzerce v palubního magazínu 

Leo Express (dále jen „místo konání soutěže“). 

 

III. Podmínky účasti v soutěži:  

1. Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České 

republiky, splní-li stanovená pravidla soutěže (dále jen „Soutěžící“). Soutěžící se zavazují 

dodržovat tato pravidla. 

  

2. Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci Pořadatele. V případě, že se zaměstnanec Pořadatele 

stane výhercem, nemá nárok na výhru a výhra připadne dalšímu v pořadí. 

 

3. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou 

do soutěže zařazeny. Pokud taková osoba splní některé podmínky pro získání výhry, nestává se 

výhercem a nemá nárok na výhru. Výhru je v takovém případě Pořadatel soutěže oprávněn udělit 

dalšímu výherci v pořadí. Soutěžící bude vyloučen v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude mít 

oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého ze 

Soutěžících či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k získání výhry. 

 

IV. Průběh soutěže 

Soutěžícím se stane osoba, která odpoví správně na soutěžní otázku a současně bude v desítce 

nejrychlejších doručených správných odpovědí na uvedenou emailovou adresu.   

 

V. Výhry v soutěži a jejich předání 

1. Vyhlášení vítězů proběhne nejpozději do 2 měsíců od ukončení soutěže. Výherci budou 

kontaktováni emailem pro doplnění kontaktních údajů k zaslání výhry, pokud kontaktní údaje 

nezašlou společně s odpovědí na otázku.  

 

2. Výhry budou odesílány do 30 dní od vyhlášení vítězů soutěže, pokud nebude organizátorem 

stanoven jiný termín. Výhry budou odeslány pouze na území České republiky. 



 

VI. Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Odesláním odpovědi potvrzuje Soutěžící, že je starší 18 let a vyjadřuje dobrovolně svůj výslovný 

souhlas s Pravidly soutěže a se zpracováním svých osobních údajů. Pořadatel bude zpracovávat tyto 

osobní údaje Soutěžících: jméno, příjmení, adresa, email a telefon (kontaktní údaje) pro účely evidence 

Soutěžících, vyhodnocení soutěže a odeslání nebo předání výher, maximálně však po dobu 4 měsíců od 

skončení soutěže, nebude-li tento souhlas dříve písemně odvolán. Pokud Soutěžící již nadále nesouhlasí 

se zpracováním svých osobních údajů po skončení soutěže, může svůj souhlas písemně odvolat na 

adrese prg.komunikace@amundi.com. Odvoláním svého souhlasu, avšak Soutěžící ztrácí nárok na 

výhru v soutěži.  

Soutěžící bere na vědomí, že má práva zaručena nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) tj. zejména, že svůj souhlas může 

odvolat, že má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto údajů, právo požadovat kopii 

údajů, omezení zpracování, jejich likvidaci, atd. V případě pochybností o dodržování práv se může 

obrátit na správce (Pořadatel) nebo i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů www.uoou.cz, případně 

soud. 

Požádá-li Soutěžící o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu správce povinen tuto 

informaci bez zbytečného odkladu předat. Každý Soutěžící, který zjistí nebo se domnívá, že správce 

provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 

Soutěžícího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich 

zpracování, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo požadovat, aby správce nebo 

zpracovatel odstranil takto vzniklý stav (blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních 

údajů). 

VII. Závěrečná ustanovení  

 

1. Pořadatel soutěže je oprávněn jednostranně bez náhrady změnit pravidla soutěže v průběhu jejího 

trvání, soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo kompletně zrušit.  

 

2. Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v penězích. 

 

3. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrou obdobného typu. 

 

4. Případné námitky s průběhem soutěže lze poslat na adresu prg.komunikace@amundi.com.  

 

 

Podmínky jsou platné od 20.3.2024 

http://www.uoou.cz/
mailto:milos.kohus@amundi.com

